
 

 

FAKTABLAD 

Syfte 

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs 
enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och 
för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

 

 

RIZE MEDICAL CANNABIS AND LIFE SCIENCES UCITS ETF 

 

PRODUKT  
 

Produkt: RIZE UCITS ICAV - RIZE MEDICAL CANNABIS AND LIFE SCIENCES UCITS ETF 

Produktutvecklare: IQ EQ Fund Management (Ireland) Limited  

Produktkod: IE00BJXRZ273  

Webbplats: www.rizeetf.com  

Behörig myndighet: IQ EQ Fund Management (Ireland) Limited har tillstånd från och Ireland och styrs av Central Bank of Ireland. Denna 
Priip-produkt har tillstånd i Ireland. 

Hemvistland: Irland 
  

Dokument giltigt per den: 31 december 2022    
 

  
 

VAD INNEBÄR PRODUKTEN? 
 

Typ: 

UCITS 

Löptid: 

Produkten har ingen fast löptid. 
 

Mål: 

Rize Medical Cannabis and Life Sciences UCITS ETF (”fonden”) är en passivt förvaltad börshandlad fond (”ETF”) som strävar efter att replikera resultatet 
för Foxberry Medical Cannabis & Life Sciences USD Net Total Return Index (”indexet”).  
 

Målgrupp: 

En typisk investerare skulle vara en privat person eller en investerare från en institution som söker en kapitaltillväxt över en lång tid. En sådan investerare 
är också den som kan bedöma fördelarna och riskerna med en investering i aktierna i fondens respektive klass. 
 

 

VILKA ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ FÖR AVKASTNING? 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Lägre risk Högre risk 

 

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5år. Den 
faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i 
förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.   

 

Riskindikator 
 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är 
att produkten kommer att sjunka i värde på grund av 
marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. 
 

Vi har klassificerat produkten som 6 av 7, dvs. den näst högsta 
riskklassen. Detta klassificerar de potentiella förlusterna från 
framtida resultat på en hög nivå, och dåliga 
marknadsförhållanden kommer mycket sannolikt att påverka 
fondens förmåga att betala dig. 

 

 

Resultatscenarier 

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas 
exakt. 



 

 

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten/ett lämpligt 
jämförelseindex under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 

Den kortaste rekommenderade innehavstiden: 5 år 
Investering 10 000 USD 

Överlevnadsscenarier 
Minimum:  

1 år  
5 år  

(rekommenderad innehavstid) 

Stresscenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

640 USD 470 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år - 93,6 % - 45,78 % 

Negativt scenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

3 510 USD 3 430 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år - 64,88% - 19,25% 

Neutralt scenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

10 720 USD 12 910 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år 7,22% 5,24% 

Positivt scenario 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 
kostnader 

25 940 USD 21 700 USD 

 Genomsnittlig avkastning per år 159,45% 16,76% 

 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen 
hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 
Negativt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 04-2021 och 08-2022. Neutralt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 01-2014 
och 12-2018. Positivt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 04-2016 och 03-2021. 
 

VAD HÄNDER OM IQ EQ FUND MANAGEMENT (IRELAND) LIMITED INTE KAN GÖRA NÅGRA 
UTBETALNINGAR? 
Du kan komma utsättas för finansiella förluster om investeringsförvaltaren eller förvaringsinstitutet, Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited, 
inte uppfyller sina plikter. Det finns en ersättningsfond för investerare under Lagen om ersättning till investerare, 1998 ("Lagen") där kriterierna för 
utbetalningar av ersättningen enligt Lagen anges. Mer information får du från förvaltaren. 
 

 

VILKA ÄR KOSTNADERNA? 

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader 

och om hur de påverkar din investering. 

 

Kostnader över tid 
 
 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur 
länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder: 
Vi har antagit följande: 
- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i 
enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 
- USD10 000 investeras. 
 
 

 

Investering 10 000 USD Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år 

Totala kostnader 70 USD 458 USD 

Årliga kostnadseffekter* 0,7 % 0,74 % 

 

*This illustrates how costs reduce your return each year over the holding period. For example it shows that if you exit at the recommended holding period 

your average return per year is projected to be 5,97% before costs and 5,24% after costs. 

 



 

 

Kostnadssammansättning 

 

Engångskostnader vid teckning eller inlösen 
Om du löser in efter 1 år 

Teckningskostnader Vi tar ingen inträdesavgift för denna produkt. ej tillämpligt  

Inlösenkostnader 0 % av din investering innan den betalas ut till dig. ej tillämpligt 

Löpande kostnader 
 

Förvaltningsavgifter och 
andra administrations- eller 
driftskostnader 

0,65%Den årliga avgiften omfattar löpande kostnader för fonden inklusive distribution 
och marknadsföring. Däremot ingår inte transaktionskostnader och resultatrelaterade 
avgifter. 

65 USD 

Portföljtransaktionskostnader 
0,04% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna 
som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det 
faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.  

5 USD 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter  

Resultatrelaterad avgift 0,00%Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.  0 USD  

 

 

HUR LÄNGE BÖR JAG BEHÅLLA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT PENGAR I FÖRTID? 
 

Den kortaste rekommenderade innehavstiden: 5  år 
 
Tidsperioden som nämns ovan har fastställts i enlighet med produktens egenskaper. Den fastställs grundat på fondens risk- och avkastningsprofil. Den 

innehavstid som passar dig kan skilja sig från den rekommenderade kortaste innehavstiden. Vi rekommenderar att du tar upp detta med din rådgivare. 

Om innehavstiden är kortare än den rekommenderade minimiperioden, kan detta inverka negativt på fondens risk- och avkastningsprofil. Du kan alltid 

begära att lösa in de enheter som du innehar i enlighet med fondens prospekt. Alla kostnader visas under ”Kostnadssammansättning” ovan. 

 

HUR KAN JAG KLAGA? 

Om det uppstår oväntade problem vad gäller förståelse, handel eller hantering av produkten är du välkommen att ta direktkontakt med IQ-EQ. Se 
kontaktuppgifter nedan.   

Webbplats: AIFM Global Services Firm | IQ-EQ (iqeq.com)  
E-post: 
Telefon: 

ManCo@iqeq.com 
+353 1 673 5480  

 

IQ-EQ kommer hantera ditt ärende och återkommer så snart som möjligt.  
 

 

 Fondens förvaringsinstitut: Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited. 
 ICAV-fonden har sitt säte i Irland av skatteskäl. Detta kan påverka din personliga skattesituation. Fråga din investerings- eller skatterådgivare 

angående information om din skattskyldighet. 
 Förvaltaren kan hållas ansvarig endast om ett påstående i detta dokument är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna 

av ICAV-fondens prospekt. 
 Byte av andelar mellan denna andelsklass och andra andelsklasser i fonden och/eller andra delfonder i ICAV-fonden är inte tillåtet. 
 Fonden är en av ett antal delfonder i ICAV-fonden. Tillgångarna och skulderna i varje delfond är åtskilda från varandra enligt irländsk lag. Även 

om investerares och fordringsägares rättigheter vanligtvis är begränsade till tillgångarna i varje delfond är ICAV-fonden en juridisk enhet som 
kan verka i jurisdiktioner som kanske inte erkänner sådan åtskillnad. 

 Mer information om fonden och andelsklassen finns i prospektet och tillägget till ICAV-fonden och i års- och halvårsrapporten (som förbereds 
för ICAV-fonden som en helhet), som finns tillgängliga på engelska och på vissa andra språk, förutom det senast tillgängliga substansvärdet för 
andelsklassen och informationen om fondens portfölj på: http://www.rizeetf.com 

 Information om förvaltarens aktuella policy avseende arvode, inklusive en beskrivning hur arvode och ersättning beräknas och identiteter av 
personer som har ansvaret för deras tilldelning kan hittas på följande webbplats: 
https://www.davygfm.com/binaries/content/assets/davygfm/legal/dgfm-remuneration-policy.pdf 

 Ett indikativt dagens substansvärde (“iNAV”, intra-fay net asset value) för andelsklassen finns tillgängligt på: http://www.rizeetf.com 

 Vi rekommenderar att du utöver detta dokument noggrant läser tillägget till fonden och prospektet som finns på vår webbplats.  

 Produktens tidigare resultat visas här https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_IE00BJXRZ273_sv_SE.pdf). Tidigare resultat är 
ingen vägledning för framtida resultat. Det ger ingen garanti om avkastningen du kommer få i framtiden.  

 Dokumentet för denna produkts tidigare resultat visas här https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_IE00BJXRZ273_sv_SE.csv. 

ÖVRIG RELEVANT INFORMATION 


